    Приложение №  6
к решению Территориальной







избирательной комиссии Рыбинского района








от 01.07.2021 г. № 4/18
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата на должность главы Тихменевского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области
____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	№ п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Итого
	
	


Дата


___________

Кандидат

_______________   ____________________       

                                          (подпись)                   (инициалы, фамилия)             

